
Żabno: Wykonanie placów zabaw w ramach projektu Rado sna 

Szkoła w Bobrownikach Wielkich i Niedomicach  

Numer ogłoszenia: 150518 - 2011; data zamieszczenia : 09.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 96110 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie placów zabaw w ramach 

projektu Radosna Szkoła w Bobrownikach Wielkich i Niedomicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie placów zabaw 

w ramach projektu Radosna Szkoła w Bobrownikach Wielkich i Niedomicach. Bobrowniki Wielkie : 

Projekt przewiduje zamontowanie nowych elementów małej architektury dla dzieci w wieku od 3-15, 

dostawienie nowych ławek i koszy na śmieci oraz projekt zieleni. W pierwszej kolejności należy 

oczyścić i wyrównać teren oraz wyremontować lub wymienić istniejące ogrodzenie, następnie 

ogrodzić ( piłkochwyty) teren placu zabaw od strony boiska do koszykówki. Projektowane elementy 

zabawowe to: huśtawki wagowa i łańcuchowa, linarium, pomost z trapami oraz zestaw zabawowy. 

Projekt przewiduje uwzględnienie nawierzchni bezpiecznych pod projektowanymi zabawkami oraz 

nawierzchni tartanowej w miejscu ścieżek i ławek. Na terenie placu zabaw projektuje się również 

zieleń, i jest to: kilka drzew o ciekawej kolorystyce i pokroju, żywopłoty z graba i pęchęrznicy oraz 

kilka kwitnących krzewów na pozostałym terenie placu. Pozostała cześć placu zabaw zajmuje 

trawnik, który stanowić ma również teren do zabaw oraz pozwala w przyszłości na doposażenie 

placu w nowe elementy. Projekt przewiduje wpisanie się projektowanych elementów w istniejący 



teren bez użycia sprzętu ciężkiego. Niedomice : Projekt przewiduje zamontowanie nowych 

elementów małej architektury dla dzieci w wieku od 3-15, dostawienie nowych ławek i koszy na 

śmieci oraz projekt zieleni. W pierwszej kolejności należy usunąć istniejącą nawierzchnie betonową 

o pow. ok. 270m2, następnie ogrodzić teren całego placu zabaw. W miejscu gdzie istnieje 

ogrodzenie, czyli od strony cmentarza i ulicy, należy je wyremontować lub wymienić na nowe, 

natomiast od strony szkoły i boiska należy postawić nowe ogrodzenie. Przy boisku do koszykówki 

należy zamontować piłkochwyty. Projektowane elementy zabawowe to: ściana, huśtawka, piramida 

linowa, walec oraz zestaw zabawowy. Projekt przewiduje uwzględnienie nawierzchni bezpiecznych 

pod projektowanymi zabawkami oraz nawierzchni ratanowej w miejscu ścieżek i ławek. Na terenie 

placu zabaw projektuje się również zieleń, i są to: drzewa o ciekawej kolorystyce i pokroju, żywopłot 

grabowy od strony cmentarza i ulicy oraz kilka ciekawych, kwitnących krzewów na pozostałym 

terenie placu. Znaczna cześć placu zabaw zajmuje trawnik, który stanowić ma również teren do 

zabaw oraz pozwala w przyszłości na doposażenie placu w nowe elementy. Projekt przewiduje 

wpisanie się projektowanych elementów w istniejący teren bez użycia sprzętu ciężkiego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Biuro Handlowe Marek Karłaszewski, ul. Berberysów 3, 40-750 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 310644,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  398319,45 



• Oferta z najni ższą ceną: 218000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 467295,45 

• Waluta:  PLN. 

 
 


